
81

81

29 P BAIONI ELIA GIACOMO 30 MONTEVEGLIO

28 B CAVINA RICCARDO 17 FONTI

27 B TOSI RICCARDO 11 CROARA 79

77

26 B BALLARINI BENJAMIN 14 TORRAZZO - CREMONA 78

77

25 B STEFANELLI VALERIO 18 CASALUNGA

24 P LOFFREDO MANUEL 15 FAENZA CICOGNE

23 C FINELLI NICOLO' 11 MODENA 76

75

22 C RIDOLFI NICOLO' 10 ALPE LUNA 75

75

21 C DEVETAK LORENZO 4 TRIESTE

20 P GRAMUGLIA MARCO 6 TORRAZZO - CREMONA

19 B NOVARINI LEONARDO 10 SAN VIGILIO 75

74

18 B ROSSIN TOMMASO 9 RAPALLO 75

74

17 P TORCHI TOMMASO 4 MONTEVEGLIO

16 P GOLA STEFANO 11 AMBROSIANO

15 B MEMEO LUCA 12 ST. ANNA 73

73

14 B GUAZZI ANDREA 10 AMBROSIANO 73

73

13 P AMELIO FILIPPO 10 VERONA

12 B CIUFFOLETTI FILIPPO 14 CONERO

11 P GROSSI FILIPPO 9 FRANCIACORTA 72

71

10 C DI LORENZI DAVIDE 4 RIVIERASPORT 71

68

9 P FILIPPINI AMEDEO 9 CROARA

8 C BRANDOLI RUGGERO 3 MODENA

7 C MAMMI VITTORIO 7 MODENA 68

67

6 C GOLA ALESSANDRO 3 AMBROSIANO 67

67

5 C CERIANI BRUNO 5 AMBROSIANO

4 B PONTIGGIA PIETRO 5 MODENA

3 P TATTI LORENZO 4 FIRENZE UGOLINO 66

65

2 C FURLAN RICCARDO 3 TRIESTE 65

TOTALE P

r
1 P CRISTONI MATTEO 4 MODENA

Pos. Cat. Nome HCP Circolo

TROFEO GIOVANILE FIG UNDER 16 -Maschile- Individuale Medal (Stroke Play)

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale MEDAL LORDO MASCHILE   - domenica 21 giugno 2015
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SQ 15/3

58 C GUBELLINI EDOARDO 10 FONTI NR

126

57 B SANTINELLI LORENZO 9 CERVIA

56 B MERONI GIORGIO 33 CASTELL'ARQUATO

55 B ARTIOLI GNOLI ERNESTO 35 MODENA 123

111

54 B CAVINA FEDERICO 36 FONTI 118

107

53 P TASSI ANDREA 30 MONTEVEGLIO

52 B ARGONNI EMANUELE 31 MOLINO PERO

51 B TONELLI DAVIDE 20 PAVONIERE 102

99

50 B TROIANI CARLO ALBERTO 25 VERONA 99

97

49 B ROZZI ALBERTO 35 CASTELL'ARQUATO

48 B MICHELOTTI FRANCESCO 29 CASTELL'ARQUATO

47 B MELI SEBASTIAN 34 CASALUNGA 96

95

46 B VANDELLI EDOARDO GIACOMO 30 MODENA 95

95

45 B DELORENZI GIOVANNI 33 MODENA

44 B BALZARINI MATTEO 20 TORRAZZO - CREMONA

43 B BIANCHINI MATTIA 18 PADOVA 94

93

42 B LOFFREDO TOMMASO 29 FAENZA CICOGNE 94

93

41 B CARBOGNIN RICCARDO 19 MOLINO PERO

40 B STECCONI ALESSANDRO 29 CASTELL'ARQUATO

39 P GIRELLI EDOARDO LUIGI 28 PARADISETTO 93

91

38 B D'ERRICO MATTIA 25 MATILDE CANOSSA 92

91

37 B BISAZZA LAPO FRANCESCO 26 MONTECCHIA

36 B RIDOLFI FILIPPO 30 ALPE LUNA

35 P MONTANARI LUCA 24 CASTELL'ARQUATO 90

88

34 B CASIELLO EDOARDO 20 AMBROSIANO 88

87

33 B BISAZZA JACK LUIS 18 MODENA

32 P VALVASORI EDOARDO 23 PADOVA

31 B VINCINI LUCA 21 CASTELL'ARQUATO 86

81

30 P MORETTI ENEA 14 MIA 83

29 P BAIONI ELIA GIACOMO 30 MONTEVEGLIO
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65

27 B VANDELLI EDOARDO GIACOMO 30 MODENA 65

64

26 P GIRELLI EDOARDO LUIGI 28 PARADISETTO

25 C GOLA ALESSANDRO 3 AMBROSIANO

24 P VALVASORI EDOARDO 23 PADOVA 64

64

23 B STECCONI ALESSANDRO 29 CASTELL'ARQUATO 64

64

22 B ROZZI ALBERTO 35 CASTELL'ARQUATO

21 B CAVINA RICCARDO 17 FONTI

20 B BALLARINI BENJAMIN 14 TORRAZZO - CREMONA 64

63

19 P GROSSI FILIPPO 9 FRANCIACORTA 63

63

18 B GUAZZI ANDREA 10 AMBROSIANO

17 P AMELIO FILIPPO 10 VERONA

16 P GOLA STEFANO 11 AMBROSIANO 63

62

15 C CERIANI BRUNO 5 AMBROSIANO 62

62

14 B MELI SEBASTIAN 34 CASALUNGA

13 P TATTI LORENZO 4 FIRENZE UGOLINO

12 P LOFFREDO MANUEL 15 FAENZA CICOGNE 62

62

11 C FURLAN RICCARDO 3 TRIESTE 62

10 P FILIPPINI AMEDEO 9 CROARA

9 B PONTIGGIA PIETRO 5 MODENA 62

61

8 B DELORENZI GIOVANNI 33 MODENA 62

7 B MEMEO LUCA 12 ST. ANNA

6 C MAMMI VITTORIO 7 MODENA 61

61

5 P CRISTONI MATTEO 4 MODENA 61

4 B RIDOLFI FILIPPO 30 ALPE LUNA

3 B STEFANELLI VALERIO 18 CASALUNGA 59

51

2 B CIUFFOLETTI FILIPPO 14 CONERO 59

1 P BAIONI ELIA GIACOMO 30 MONTEVEGLIO

HCP Circolo TOTALE P

r

TROFEO GIOVANILE FIG UNDER 16 -Maschile- Individuale Medal (Stroke Play)

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale MEDAL NETTO MASCHILE  - domenica 21 giugno 2015

Pos. Cat. Nome
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NR

SQ 15/3

58 C GUBELLINI EDOARDO 10 FONTI

57 B SANTINELLI LORENZO 9 CERVIA

56 B MERONI GIORGIO 33 CASTELL'ARQUATO 93

82

55 B ARTIOLI GNOLI ERNESTO 35 MODENA 88

82

54 B TONELLI DAVIDE 20 PAVONIERE

53 B CAVINA FEDERICO 36 FONTI

52 P TASSI ANDREA 30 MONTEVEGLIO 81

76

51 B BIANCHINI MATTIA 18 PADOVA 76

75

50 B ARGONNI EMANUELE 31 MOLINO PERO

49 B BALZARINI MATTEO 20 TORRAZZO - CREMONA

48 B TROIANI CARLO ALBERTO 25 VERONA 74

71

47 B CARBOGNIN RICCARDO 19 MOLINO PERO 74

70

46 C DEVETAK LORENZO 4 TRIESTE

45 P TORCHI TOMMASO 4 MONTEVEGLIO

44 B BISAZZA JACK LUIS 18 MODENA 70

69

43 P GRAMUGLIA MARCO 6 TORRAZZO - CREMONA 69

68

42 P MORETTI ENEA 14 MIA

41 B CASIELLO EDOARDO 20 AMBROSIANO

40 B TOSI RICCARDO 11 CROARA 68

67

39 B MICHELOTTI FRANCESCO 29 CASTELL'ARQUATO 68

67

38 C DI LORENZI DAVIDE 4 RIVIERASPORT

37 B D'ERRICO MATTIA 25 MATILDE CANOSSA

36 B ROSSIN TOMMASO 9 RAPALLO 66

65

35 P MONTANARI LUCA 24 CASTELL'ARQUATO 66

65

34 C RIDOLFI NICOLO' 10 ALPE LUNA

33 B VINCINI LUCA 21 CASTELL'ARQUATO

32 B LOFFREDO TOMMASO 29 FAENZA CICOGNE 65

65

31 C BRANDOLI RUGGERO 3 MODENA 65

65

30 C FINELLI NICOLO' 11 MODENA

29 B BISAZZA LAPO FRANCESCO 26 MONTECCHIA

28 B NOVARINI LEONARDO 10 SAN VIGILIO 65

27 B VANDELLI EDOARDO GIACOMO 30 MODENA 65
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10228 B TONELLI DAVIDE 20 PAVONIERE

27 B TROIANI CARLO ALBERTO 25 VERONA 99

97

26 B ROZZI ALBERTO 35 CASTELL'ARQUATO 99

96

25 B MICHELOTTI FRANCESCO 29 CASTELL'ARQUATO

24 B MELI SEBASTIAN 34 CASALUNGA

23 B VANDELLI EDOARDO GIACOMO 30 MODENA 95

95

22 B DELORENZI GIOVANNI 33 MODENA 95

94

21 B BALZARINI MATTEO 20 TORRAZZO - CREMONA

20 B BIANCHINI MATTIA 18 PADOVA

19 B LOFFREDO TOMMASO 29 FAENZA CICOGNE 94

93

18 B CARBOGNIN RICCARDO 19 MOLINO PERO 93

92

17 B STECCONI ALESSANDRO 29 CASTELL'ARQUATO

16 B D'ERRICO MATTIA 25 MATILDE CANOSSA

15 B BISAZZA LAPO FRANCESCO 26 MONTECCHIA 91

88

14 B RIDOLFI FILIPPO 30 ALPE LUNA 91

88

13 B CASIELLO EDOARDO 20 AMBROSIANO

12 B BISAZZA JACK LUIS 18 MODENA

11 B VINCINI LUCA 21 CASTELL'ARQUATO 86

79

10 B CAVINA RICCARDO 17 FONTI 81

78

9 B TOSI RICCARDO 11 CROARA

8 B BALLARINI BENJAMIN 14 TORRAZZO - CREMONA

7 B STEFANELLI VALERIO 18 CASALUNGA 77

75

6 B NOVARINI LEONARDO 10 SAN VIGILIO 75

73

5 B ROSSIN TOMMASO 9 RAPALLO

4 B MEMEO LUCA 12 ST. ANNA

3 B GUAZZI ANDREA 10 AMBROSIANO 73

67

2 B CIUFFOLETTI FILIPPO 14 CONERO 73

TOTALE P

r
1 B PONTIGGIA PIETRO 5 MODENA

Pos. Cat. Nome HCP Circolo

TROFEO GIOVANILE FIG UNDER 16 -Maschile- Individuale Medal (Stroke Play)

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale MEDAL LORDO MASCHILE UNDER 12 -domenica 21 giugno 2015

Pagina 3 di 4  Stampata il 23/06/2015 12:09 

SQ 15/3

126

33 B SANTINELLI LORENZO 9 CERVIA

32 B MERONI GIORGIO 33 CASTELL'ARQUATO

31 B ARTIOLI GNOLI ERNESTO 35 MODENA 123

107

30 B CAVINA FEDERICO 36 FONTI 118

102

29 B ARGONNI EMANUELE 31 MOLINO PERO

28 B TONELLI DAVIDE 20 PAVONIERE
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HCP Circolo TOTALE P

r

TROFEO GIOVANILE FIG UNDER 16 -Femminile- Individuale Medal (Stroke Play)

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale MEDAL NETTO FEMMINILE  - domenica 21 giugno 2015

Pos. Cat. Nome

102

14 B LATCHAYYA PRIYA 34 MIA 106

100

13 P STEFANELLI GINEVRA 32 CASALUNGA

12 P PERONI SABRINA 23 SERENISSIMA

11 P LAMBERTINI MARIA CHIARA 29 CASTELL'ARQUATO 97

95

10 P PONTI AURORA 20 FONTI 96

94

9 B STANCIKOVA GAIA 32 FONTI

8 C STURARO CHIARA 17 MONTECCHIA

7 P ROMITO LAVINIA 23 VERONA 87

81

6 B TATTI EMMA 21 FIRENZE UGOLINO 85

80

5 B ROVATTI ROBERTA 20 MODENA

4 B BUSETTO ANASTASIA 27 MONTECCHIA

3 B DI GIROLAMO ELENA 8 AMBROSIANO 79

69

2 P TROIANI MATILDE MARIA 8 VERONA 73

TOTALE P

r
1 P LORENZANI BORSARI ANGELICA 7 MODENA

Pos. Cat. Nome HCP Circolo

TROFEO GIOVANILE FIG UNDER 16 -Femminile- Individuale Medal (Stroke Play)

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale MEDAL LORDO FEMMINILE - domenica 21 giugno 2015
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77

77

14 C STURARO CHIARA 17 MONTECCHIA

13 P PERONI SABRINA 23 SERENISSIMA

12 P PONTI AURORA 20 FONTI 76

71

11 B LATCHAYYA PRIYA 34 MIA 72

70

10 B DI GIROLAMO ELENA 8 AMBROSIANO

9 P STEFANELLI GINEVRA 32 CASALUNGA

8 P LAMBERTINI MARIA CHIARA 29 CASTELL'ARQUATO 68

64

7 P TROIANI MATILDE MARIA 8 VERONA 65

64

6 P ROMITO LAVINIA 23 VERONA

5 B TATTI EMMA 21 FIRENZE UGOLINO

4 B STANCIKOVA GAIA 32 FONTI 63

61

3 P LORENZANI BORSARI ANGELICA 7 MODENA 62

2 B ROVATTI ROBERTA 20 MODENA

1 B BUSETTO ANASTASIA 27 MONTECCHIA

HCP Circolo TOTALE
r

53

95

6 B LATCHAYYA PRIYA 34 MIA 106

85

5 B STANCIKOVA GAIA 32 FONTI

4 B TATTI EMMA 21 FIRENZE UGOLINO

3 B ROVATTI ROBERTA 20 MODENA 81

79

2 B BUSETTO ANASTASIA 27 MONTECCHIA 80

TOTALE P

r
1 B DI GIROLAMO ELENA 8 AMBROSIANO

Pos. Cat. Nome HCP Circolo

TROFEO GIOVANILE FIG UNDER 16 -Femminile- Individuale Medal (Stroke Play)

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale MEDAL LORDO FEMMINILE UNDER 12  -domenica 21 giugno 2015

Pos. Cat. Nome
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